
1 
                 Općina Zavidovići, Ulica Safvet-bega Bašagića broj 9, 72220 Zavidovići 

Telefon:  032/206-780 info, fax: 032/206-706, www.zavidovici.ba,opcina.zavidovici@zavidovici.ba, opzdici@bih.net.ba,  

BOSNA I HERCEGOVINA 

FEDERACIJA BOSNE I HERCEGOVINE 

ZENIČKO-DOBOJSKI KANTON 

OPĆINA ZAVIDOVIĆI 

Privredni savjet općine Zavidovići 
 

 

 

 

 

 

 

Broj: 02/1-04-247/20-AP-10 

Datum: 05.05.2020. godine 

 

Na osnovu člana 11. Poslovnika o radu Privrednog savjeta općine Zavidovići broj: 02-

05-1818-AP-12 od 30.06.2017. godine i 9. sjednice Privrednog savjeta općine Zavidovići, koja 

je održana 05.05.2020. godine telefonskim putem i putem pismenih obarazaca za izjašnjavanje 

i davanje komentara po tačkama dnevnog reda zbog postupanja po preporukama i naredbama o 

sprečavanju i širenju koronavirusa (COVID-19), Privredni savjet općine Zavidovići donosi 

 

 

Z A K LJ U Č A K 

 

I 

Privredni savjet općine Zavidovići prihvata Izvještaj o radu Privrednog savjeta općine 

Zavidovići za 2019. godinu. 

  

II 

 

Privredni savjet općine Zavidovići prihvata Program poticaja privrede na području 

općine Zavidovići za 2020. godinu. 

 

III 

 

Privredni savjet općine Zavidovići prihvata Program utroška sredstava sa „Transfera za 

razvoj poljoprivrede“ planiranog u Budžetu općine Zavidovići za 2020. godinu. 

 

         

Dostavljeno:                          OPĆINSKI  NAČELNIK 

  

                                                           mr. sci. Hašim Mujanović 

1.  Služba za upravu ekonomskih 

     poslova i poduzetništvo, 

2.  U spis. 

  

http://www.zavidovici.ba/
mailto:opcina.zavidovici@zavidovici.ba
mailto:opzdici@bih.net.ba

